
UCHWAŁA NR XXXVIII-68/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach 
budżetowych działających w systemie oświaty i wychowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI-72/2010 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11 października 2010 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych działających w systemie oświaty 
i wychowania wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 5 w brzmieniu: „5) cel oznaczony w darowiźnie pieniężnej, jeżeli cel darowizny został określony 
w umowie darowizny.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 653409E5-A198-4ADC-A70B-9721A7CB7B51. Uchwalony Strona 1




